2020年４月13日

各 位

会社名 サムティ株式会社

代表者名 代表取締役社長 小川 靖展

（東証第一部・コード３２４４）

問合せ先 執行役員 経営管理本部長 平山 好一

電話番号 ０３－５２２４－３１３９

販売用不動産の売却方針の決定に関するお知らせ

当社は、2020年４月13日付で、会社法第370条の規定に基づく取締役会の書面決議により、以下の

通り販売用不動産を売却する方針を決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．売却不動産の概要

所在地 種類 敷地面積（㎡） 延床面積（㎡）

大阪府・愛知県 ９件 共同住宅 5,445.90 24,987.34

２．売却の方針

今後、売却契約を締結し、2020年11月期中に売却することを計画しております。なお、売却に関す

る具体的な内容につきましては、確定次第、お知らせいたしますが、売却価格の総額は、2019年11月期

の連結売上高の10％に相当する額以上を予定しております。また、開示布令19条第２項第12号及び第19

号に基づく臨時報告書を提出する予定であります。売却までは当社にて運用・管理を継続する予定です。

３．今後の見通し

上記不動産の売却については、2020年１月７日に公表した「2019年11月期 決算短信〔日本基準〕

（連結）」記載の2020 年11月期連結業績予想に織り込んでおります。なお、2020年11月期中に売却

することが出来ないことが判明した場合は、当該事項を公表いたします。

以 上